年　　　月　　　日
荒尾市企業局
荒尾市企業管理者　様
排 水 設 備 設 置 承 諾 書
下記のとおり、甲が所有する建築物（以下「本物件」という）に、乙がこの度申請する排水設備を設置することを承諾します。

また、甲が本物件を第三者へ譲渡する場合、当該第三者に対しても本承諾書の内容を承諾し、引き継がせるものとします。

記

甲　　　　　　本物件所在地　荒尾市
現居住地
氏　名

乙　　　　排水設備設置場所　荒尾市
　　　現居住地
[bookmark: _GoBack]氏　名

以上